163/2006. 

La fornitura è stata aggiudicata alla ditta “Gavarini Locazioni S.r.l.” - con sede in 

via A. Einstein, 06135 Ponte San Giovanni (PG), partita IVA 02161520545 - che ha 

offerto un ribasso del 33,00% per un importo complessivo di € 14.278,69 

(quattordicimiladuecentosettantotto/69) oltre IVA al 22% come per legge. 

Deruta, 09 luglio 2014 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo